城北運動場

教室参加者の皆様

緊急事態宣言延長に伴う教室の今後の対応について

 日頃より、城北運動場の教室へご参加ありがとうございます。

 令和３年９月 12 日より９月末まで延長された緊急事態宣言による今後の対応について、下記のとお

り行いますのでご了承いただきますようお願い申し上げます。

記

■第２期教室について

 緊急事態宣言延長に伴い、第 2 期教室のすべての日程を中止いたします。

■第２期教室中止分返金希望の方について

 別紙の表のとおり返金いたします。なお、返金対応日は調整中ですので、改めてスタッフより連絡差

し上げます。

■第３期教室へ継続申込される方について

 対象者については、別紙の表のとおり申込料金を減額します。よって、第３期教室１回目にお支払いく

ださい。なお、申込書については、９月 17 日（金）以降に直接窓口へ提出をお願いします。

 ※申込日についての詳細は別途掲載予定の城北運動場教室チラシにてご確認お願い致します。

■第 3 期申込日について

 継続申込以外で新規で教室に申込みをする方に関しては、別紙の表にある申込日に申込書の提出をお

願いします。なお、申込料金については、第３期教室１回目にお支払いをお願いします。

 ※申込日についての詳細は別途掲載予定の城北運動場教室チラシにてご確認お願い致します。

以上

 本件についてのご質問等は、直接城北運動場へお問い合わせください。

 お問い合わせ先

 城北運動場  054 ｰ 248 ｰ 9416